Г

N[инистерство труда и социального развития РО

муниципальное бюджетное учреждение города Шахты
«Центр социального обслуживания

граждан пожилого возраста и инвалидов № 1»

346500 , г. Шахты Ростовской обл., пр. Победа Революции, 100, тел./факс (863 6)22-25-10, e-mail: cso12@mai1.ru

ПРИКАЗ № 115/ОД

От «05 сентября» 2025 года г. Шахты

С) внедрении проекта «Время активных»
В МБУ г. Шахты «ЦСО J"(9 1»

В соответствии с п. 5.6 Решения коллеги министерства труда и
социального развития Ростовской области от 07.08.2025 J"(93 «Итоги работы
министерства, органов социальной защиты населения, центров социального
обслуживания в 1 полугодии, задачи до конца 2025 года», в целях реализации
Федерального проекта Старшее поколение» национального проекта «Семья»,
совершенствования системы социального обслуживания населения,
внедрения новых форм, методов работы

ПРИКАЗЫВАЮ,

1.

2.

3.

4.

ТУтвердить паспорт проекта «Время активных» (приложение 1 к
приказу) .
Внедрить с 05.09.2025 года в практику работы
инновационный социальный проект «Время активных».
Назначить ответственным за организацию работы социального проекта
«Время активных» заведующего СРОДЛ МБУ г. Шахты «ЦСО }"(9 1»
Серенко Э. В
Контроль за исполнением приказа возло
директора МБУ г. Шахты «ЦСО J"(9 1» Думу/J-ЭП.

учреждения

жить на заместителя

Директор МБУ г. Шахты «ЦСО J"'(9 1» Брюховецкая

}

Qt.

-.риказом ознакомлены

"g м kk

Серенко